
 

 

 

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centras „Viltis“. 

 

7. PASLAUGŲ GAVĖJŲ ĮTRAUKIMO Į INDIVIDUALIŲ PLANŲ RENGIMĄ 

REZULTATAI 2022 M. 

 
 

35 KRITERIJUS: Socialinių paslaugų teikėjas įtraukia paslaugų gavėjus į Individualaus plano  

                              rengimą ir peržiūrą, kad užtikrintų paslaugų gavėjo asmeninį indėlį į jo/jos  

                              Individualų planą. 

                                           

Rodiklis:        Dalis paslaugų gavėjų, dalyvavusių individualių  socialinės globos planų sudaryme. 

 

 

Rezultatų aiškinimas: 

 

Paslaugų gavėjų įtraukimo į ISGP plano sudarymą rezultatai Centre matuojami kasmet nuo 2019 m. ir 

tai daroma remiantis individualiu socialinės globos planu (toliau – ISGP). Paslaugų gavėjai ISGP užpildo 

pokalbio metu su atsakingo socialinio darbuotojo pagalba: išsako savo norus, poreikius, teikia pasiūlymus dėl 

tikslų pasiekimo. Paslaugų gavėjams, kurie dėl negalios sunkumo negeba užpildyti ISGP, planai užpildomi 

specialistų komandos, jis sudaromas stebėjimo metodu. Darbuotojai stebi paslaugų gavėjo emocinę reakciją, 

naudojant metodines priemones ir užpildo ISGP formą. Sudarius ISGP, jo pabaigoje įrašoma, kaip planas buvo 

sudarytas:  paslaugų gavėją stebint ar kartu su juo, pokalbio metu. Planų sudaryme 2019 - 2022 m. dalyvavo 

visi 28 paslaugų gavėjai. 

Išanalizavus 2019 - 2022 m. ISGP planus, pastebimas teigiamas pokytis: 2020 m. - 9%, 2021 m. -  5%,  

2022 m. -  5% daugiau  paslaugų gavėjų individualius planus užpildė pokalbio metu su atsakingo darbuotojo 

pagalba. Manome, kad sudarydami ISGP, taikėme daugiau individualių pokalbių, naudojome paslaugų 

gavėjams suprantamos vaizdinės medžiagos, paveikslėlių, piktogramų, simbolių, tai lėmė pokytį.   

Gauti  rezultatai aptariami su paslaugų gavėjais, globėjais ir darbuotojais.  

Remiantis apklausų duomenimis galima teigti, kad Centras įtraukia paslaugų gavėjus į ĮSPG rengimą 

ir peržiūrą, kad užtikrintų kiekvieno paslaugų gavėjo asmeninį indelį į savo  socialinės globos planą.  

2023 m. sieksime išlaikyti panašų rezultatą. 

43%

52%
57%

62%
57%

48%
43%

38%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

2019 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m.

Įtraukimas į individualių planų rengimą

Pokalbis Stebėtojas


